P1
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0

possible
0339/ 20.04.201740 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Linear-Präzisionstisch/linear precision stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
  50 mm Stellweg   50 mm travel LPT 30-50 31.033.0050
100 mm Stellweg 100 mm travel LPT 30-100 31.033.0100
150 mm Stellweg 150 mm travel LPT 30-150 31.033.0150
Zubehör/Accessories
Z-Montagewinkel für Linear-Präzisionstische
der Serien LPT(M) 30 mit 100 mm und 150 mm
Stellweg, ohne Montage
Z assembly bracket for linear precision stages of
the LPT(M) 30 with 100 mm and 150 mm travel,
without assembly
MONT-LPT(M) 30-100-
150-Z
41.033.0001
Z-Montagewinkel für Linear-Präzisionstische
der Serien LPT(M) 30 mit 50 mm Stellweg, ohne
Montage
Z assembly bracket for linear precision stages
of the LPT(M) 30 with 50 mm travel, without
assembly
MONT-LPT(M) 30-50-Z 41.033.0002
XY-Montagesatz für Linear-Präzisionstische der
Serien LPT(M) 30, ohne Montage
XY assembly kit for linear precision stages of
the LPT(M) 30 series, without assembly
MONT-LPT(M) 30-XY 41.033.0004
XY-Montagesatz für Linear-Präzisionstische der
Serien LPT(M) 30, mit Montage
XY assembly kit for linear precision stages of
the LPT(M) 30 series, with assembly
MONT-LPT(M) 30-XY-MM 41.033.0014
10 x Gewindereduzierhülsen von M6 auf M3 10 x thread reducing bushs M6 to M3 GRH M6-M3-SET10ST 98.010.0603
P2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2013)
Technische Daten/Technical Data LPT 30
Tragkraft load capacity 100 N
Axialkraft axial load 20 N
Kippmoment (Mx, My) tilting moment (Mx, My) 3 Nm
Kippmoment (Mz) tilting moment (Mz) 2 Nm
Spindelsteigung spinle pitch 0,5 mm
Skalenteilung graduation of scale 0,1 mm
Gewicht weight 110 / 150 / 190 g
LPT 30-XXX
Snkg. f. M3
cntrb. f. M3
Snkg. f. M3
cntrb. f. M3
Snkg. f. M3
cntrb. f. M3
Snkg. f. M2
cntrb. f. M2
16 20
,2
2,
3
30
102526
211,5
161,5
112,5
50
68
10
14 16
26
43,5
25
2530,5
30 25 25 25